РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 г.                                       р.п.Мамакан                                                  № 29

[bookmark: _GoBack]О готовности к отопительному
периоду 2021-2022 годов МУП «ЖилкомСервис».

Заслушав и обсудив информацию о готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов МУП «ЖилкомСервис», представленную директором МУП «ЖилкомСервис» И.С. Искаковой, руководствуясь ст. 24 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
 1.Принятьк сведению информацию о готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов МУП «ЖилкомСервис». (Прилагается)
 2.Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru .

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                              М.В.Ронжина

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                           Ю.В. Белоногова
28.09.2021г.